
                                                                                                                          
 

 

SILFIspa - SOCIETA' ILLUMINAZIONE FIRENZE e SERVIZI SMARTCITY SOCIETA' PER AZIONI 
    Via Dei Della Robbia, 47 – 50132 Firenze – C.F. e P.IVA 06625660482 – www.firenzesmart.it                              Pag. 1 di 1 

  

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVE DI ESAME,  

PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI: 

N. 1 “ICT (Information and Communications Technology) SPECIALIST”  

LIVELLO B1 (ex 5°S) / IMPIEGATO  

CCNL INDUSTRIA METALMECCANICA E INSTALLAZIONE IMPIANTI 

(RIF. ICT 03/24) 

NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE 

IL DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATA: La Delibera del Consiglio di Amministrazione di SILFIspa del 30/10/2024 con la quale 

è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e prove di esame, per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 “ICT (Information and Communications Technology) specialist” – livello B1 (ex 5°S) 

/Impiegato - CCNL Industria Metalmeccanica e della Installazione di Impianti.    

VISTO l’avviso di selezione pubblica del 04 novembre 2024 pubblicato in pari data sul sito di SILFIspa 
(Firenze Smart), sezione società trasparente – selezione del personale;  

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per le 

ore 15:00 del giorno 02 dicembre 2024; 

RILEVATA la necessità di nominare formalmente la Commissione Valutatrice; 

VISTO: il Regolamento interno per il reclutamento del personale di SILFIspa; 

DETERMINA 

DI NOMINARE, come segue, la commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli ed esami 

di cui in oggetto: 

Dott.ssa Manuela Gniuli Presidente 

Dott. Alessandro Burresi Commissario 

Dott. Gabriele Andreozzi Commissario 

 

 

 

DI DARE ATTO che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti 

le dichiarazioni in merito alle incompatibilità; 

Firenze, 03/12/2024 

SILFI Spa 
Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Manuela Gniuli) 

 
(Atto firmato in originale in data odierna presso SILFIspa) 

Il presente documento è pubblicato sul sito di SILFIspa dal giorno 03/12/2024 

http://www.firenzesmart.it/

